PREFEITURA MUNICIPAL DE PONTA GROSSA

        SECRETARIA MUNICIPAL DE ADMINISTRAÇÃO E RECURSOS HUMANOS
           Av. Visconde de Taunay, 950 - CEP 84051-000 - Ponta Grossa – Pr - Tel.: (042) 3220-1000 – ramal 1327

____________________________________________________________________________________________________________

CONCURSO PÚBLICO Nº 004/2022

PROFESSOR 40 HORAS – EDUCAÇÃO INFANTIL E ANOS INICIAIS DO ENSINO

FUNDAMENTAL E PROFESSOR 40 HORAS – EDUCAÇÃO FÍSICA

EDITAL COM O RESULTADO DAS SOLICITAÇÕES DE ISENÇÃO DA TAXA DE INSCRIÇÃO –

PÓS-RECURSO

A Secretária Municipal de Administração e Recursos Humanos, no uso de

suas atribuições legais, tendo em vista o contido no item 3 do Edital de Abertura do Concurso

Público nº 004/2022,

TORNA PÚBLICO

1. O edital com o resultado das solicitações de isenção da taxa de inscrição pós-recurso, por

emprego e em ordem alfabética, conforme anexo deste Edital.

2. O candidato que obteve indeferimento do recurso referente à isenção da taxa de inscrição

poderá acessar o endereço eletrônico www.pontagrossa.pr.gov.br/concursos/cp-004-2022 até as

23h59min do dia 17 de novembro de 2022, gerar o boleto bancário e efetuar o pagamento até o

vencimento (18/11/2022) para participar do certame.

Secretaria Municipal de Administração e Recursos Humanos, 10 de novembro de 2022

CLICIANE LUCIA GARCZAREK TORRES PEREIRA

Secretária Municipal de Administração e Recursos Humanos

http://www.pontagrossa.pr.gov.br/concursos/cp-004-2022

            PREFEITURA MUNICIPAL DE PONTA GROSSA

        SECRETARIA MUNICIPAL DE ADMINISTRAÇÃO E RECURSOS HUMANOS
           Av. Visconde de Taunay, 950 - CEP 84051-000 - Ponta Grossa – Pr - Tel.: (042) 3220-1000 – ramal 1327

____________________________________________________________________________________________________________

ANEXO

PROFESSOR 40 HORAS – EDUCAÇÃO FÍSICA

Candidatos inscritos no Cadastro Único

N. Inscr Nome Completo Def

1124 EVA LUZIANE DENKEWICZ GUSTAVE Indeferido

527 LETICIA APARECIDA PADILHA Deferido

532 PATRICIA HURKO PADILHA Indeferido

PROFESSOR 40 HORAS – EDUCAÇÃO INFANTIL E ANOS INICIAIS DO ENSINO FUNDAMENTAL

Candidatos inscritos no Cadastro Único

N. Inscr Nome Completo Def

585 ALINE EDIANE DA SILVA Deferido

557 ELISANGELA DE MORAIS ANTUNES BISCAIA Deferido

445 EVANIR SCHMITZ Deferido

1408 IZABEL CRISTIAN TRACZ Deferido

263 JOICE ADRIANE SAFFRAIDER Indeferido

1334 LUIZA DE AVILA ROGALLA Deferido

617 MARIA CRISTINA ROCHA Indeferido

1192 MARIANA APARECIDA NEVES Deferido

108 MARILIA GABURRO AMANCIO Indeferido

174 NEIMARA MARTINS LEMES Deferido

1396 SHEILA CRISTINA JACUMASSO Deferido

1001 VILMARA INDIANE DE BARROS CORDEIRO Deferido

Candidatos Doadores de Sangue

N. Inscr Nome Completo Def

42 KELY FERNANDA TAVARES Indeferido

Candidatos Doadores de Medula Óssea

N. Inscr Nome Completo Def

928 ISABELLY CAMARGO PEREIRA FINATTI FERREIRA Deferido